
Trasé nummer Km Tilstand Type Støysone < 450 m (nye)** Støysone < 60 m (nye)** Svakeste konsekvensverdi
TA01N01 0,68 Ny Tilførsel 6 0 -1
TA01N02 1,21 Ny Tilførsel 5 5 -1
A02E01 1,08 Endring Ordinær 0 0 -1
A02N01 1,02 Ny Ordinær 0 0 -2
A04N01 1,39 Ny Ordinær 1 1 -3
TA04N01 0,22 Ny Tilførsel 3 3 -3
TA04N02 0,46 Ny Tilførsel 5 5 -1
TA04N03 0,85 Ny Tilførsel 0 0 -3
A05E01 0,19 Endring Ordinær 0 0 0
A05E02 5,32 Endring Ordinær 0 0 0
A06E01 0,25 Endring Ordinær 0 0 0
A07E01 4,75 Endring Ordinær 0 0 0
A07N01 1,03 Ny Ordinær 8 0 -2
A08N01 0,36 Ny Ordinær 15 0 -3
TA08N01 0,69 Ny Tilførsel 4 4 -3
TA08N02 1,69 Ny Tilførsel 8 8 -2
A09E01 0,41 Endring Ordinær 2 2 -1
B08E01 2,71 Endring Ordinær 10 0 -2
TB10N01 0,65 Ny Tilførsel 15 2 -2
TB10N02 1,18 Ny Tilførsel 15 5 -2
TB10N03 0,83 Ny Tilførsel 7 1 -2
B15E01 1,83 Endring Ordinær 11 0 -1
TB15N01 0,07 Ny Tilførsel 2 2 -1
TB15N02 0,57 Ny Tilførsel 0 4 -1
TB15N04 0,25 Ny Tilførsel 0 1 -1
B18 4,47 Ny Ordinær 12 0 -2
TB18N01 0,71 Ny Tilførsel 25 0 -1
B19 5,67 Ny Ordinær 14 3 -1
TB19N01 0,44 Ny Tilførsel 10 3 -1
TD03N01 0,37 Ny Tilførsel 6 6 -1
TD06N01 0,23 Ny Tilførsel 1 1 -1
TD06N02 0,13 Ny Tilførsel 1 1 -1
TD06N03 0,09 Ny Tilførsel 1 1 -1
TD06N04 0,46 Ny Tilførsel 4 4 -1
TD06N05 0,21 Ny Tilførsel 1 1 -1
TD06N06 0,08 Ny Tilførsel 1 1 -1
TD06N07 0,41 Ny Tilførsel 2 2 -2
TD06N08 0,32 Ny Tilførsel 3 3 -1
TD06N09 0,47 Ny Tilførsel 4 4 -1
E01 2,79 Ny Ordinær 7 0 -1
E02 2,99 Ny Ordinær 2 0 -3
E03 3,03 Ny Ordinær 20 5 -2
E04 5,53 Ny Ordinær 20 3 -2
E05 0,38 Ny Ordinær 4 0 -2
E06 0,64 Ny Ordinær 1 1 -1
E07 5,16 Ny Ordinær 16 0 -3
E08 1,15 Ny Ordinær 10 1 -2
E09 1,89 Ny Ordinær 4 2 -3
E10 3,32 Ny Ordinær 22 6 -3
E11 0,21 Ny Ordinær 1 0 -2
E12 0,14 Ny Ordinær 2 0 -2
E13 3,44 Ny Ordinær 21 0 -2
E14 4,10 Ny Ordinær 2 0 -2
B17K - Kortere Ordinær - - -
Totalt 76,59
Tot. nye 61,94 Tallene kan ikke summeres, av to årsaker:
Tot. endrede* 14,65 - Overlapp mellom soner.
Tot. ordinære 65,24 - De som er innen 60 meter er også innen 450 meter.
Tot. tilførsel (alle nye) 11,35
Tot. nye ordinære 48,70

* Alle tilførselsløyper er nye. ** Omtrentlig antall hus innenfor støysoner.

Antall traseer behandlet nå (eksisterende ikke inkludert):
Nye 45
Endringer 8
Ordinær 28
Tilførsel 25
Ny ordinær 18
Ny tilførsel 25
Endret ordinær 8
Endret tilførsel 0
Kortere ordinær (som beholdes) 1

Eksisterende løypenett er ikke medregnet. Statistikk for totalt ferdig behandlet løypenett lages først etter endelig vedtak.)

Merk: Alle verdier er relative. Det 
vil si at de gjelder endring i 
verdi/omfang fra i dag, ikke hvor 
negativt/positivt en anser tiltaket 
å være. 0 betyr ingen endring.



Trasé nummer Km Tilstand Type Svakeste konsekvensverdi
A04N01 1,39 Ny Ordinær -3
TA04N01 0,22 Ny Tilførsel -3
TA04N03 0,85 Ny Tilførsel -3
A08N01 0,36 Ny Ordinær -3
TA08N01 0,69 Ny Tilførsel -3
E02 2,99 Ny Ordinær -3
E07 5,16 Ny Ordinær -3
E09 1,89 Ny Ordinær -3
E10 3,32 Ny Ordinær -3
A02N01 1,02 Ny Ordinær -2
A07N01 1,03 Ny Ordinær -2
TA08N02 1,69 Ny Tilførsel -2
B08E01 2,71 Endring Ordinær -2
TB10N01 0,65 Ny Tilførsel -2
TB10N02 1,18 Ny Tilførsel -2
TB10N03 0,83 Ny Tilførsel -2
B18 4,47 Ny Ordinær -2
TD06N07 0,41 Ny Tilførsel -2
E03 3,03 Ny Ordinær -2
E04 5,53 Ny Ordinær -2
E05 0,38 Ny Ordinær -2
E08 1,15 Ny Ordinær -2
E11 0,21 Ny Ordinær -2
E12 0,14 Ny Ordinær -2
E13 3,44 Ny Ordinær -2
E14 4,10 Ny Ordinær -2

Summert:
-3 9
-2 17



Trasé nummer Km Tilstand Type Svakeste konsekvensverdi
A05E01 0,19 Endring Ordinær 0
A05E02 5,32 Endring Ordinær 0
A06E01 0,25 Endring Ordinær 0
A07E01 4,75 Endring Ordinær 0
TA01N01 0,68 Ny Tilførsel -1
TA01N02 1,21 Ny Tilførsel -1
A02E01 1,08 Endring Ordinær -1
TA04N02 0,46 Ny Tilførsel -1
A09E01 0,41 Endring Ordinær -1
B15E01 1,83 Endring Ordinær -1
TB15N01 0,07 Ny Tilførsel -1
TB15N02 0,57 Ny Tilførsel -1
TB15N04 0,25 Ny Tilførsel -1
TB18N01 0,71 Ny Tilførsel -1
B19 5,67 Ny Ordinær -1
TB19N01 0,44 Ny Tilførsel -1
TD03N01 0,37 Ny Tilførsel -1
TD06N01 0,23 Ny Tilførsel -1
TD06N02 0,13 Ny Tilførsel -1
TD06N03 0,09 Ny Tilførsel -1
TD06N04 0,46 Ny Tilførsel -1
TD06N05 0,21 Ny Tilførsel -1
TD06N06 0,08 Ny Tilførsel -1
TD06N08 0,32 Ny Tilførsel -1
TD06N09 0,47 Ny Tilførsel -1
E01 2,79 Ny Ordinær -1
E06 0,64 Ny Ordinær -1

Summert:
0 4

-1 23


	Lengde og støy
	Svakeste konsekvensverdier
	Sterkeste konsekvensverdier

